
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

131585 31/05/202501 02 SKA BRASIL

SKA BRASIL

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO ARENA SOROCABA SOROCABA

SERGIO MIGUEL TEIJEIRA RIVEIRO SILVA
DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
ADRIELY RIBEIRO FERREIRA DE MATOS

1816
1790
109
1853

15:50 16:02

00 01

16:03 16:19

00 00

16:24 16:50

01 01
01 02

168094 GABRIEL DE MELLO LISBOA BRANCO 01
194420 ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA 02
170928 CLEBER AUGUSTO MONTORO RIBEIRO 03
181490 RUAN RAFAEL DE PAULA LINHARES 04
203979 PABLO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 05
175705 RIYAN RODRIGUES CABRAL ANTUNES 06
177546 DEREK MENDES FERNANDES 07
185636 AUGUSTO TAVARES DA SILVA 08
185238 CARLOS EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS 09 24:00
201567 ENRICO DE BARROS CAZZOLA 10
201302 GUILHERME NUNES MARTINS 11
203976 KAUAN BATISTA DE SOUZA 14
179057 PEDRO AUGUSTO SOARES E SOUSA 15
203977 EMANUEL LIPPA DA COSTA 16 27:05
185446 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES 20

01
02
20

03
05
10
08

08
06
11
16
09
14
07
03

14
09
15

16
11
04
07
14
16

10:26 11:40

xx
xxx

DONATO ELIAS DE ARAUJO NETO8933

EDUARDO DE ALMEIDA JOSÃ‰7255
CAROLINE MORENO DA SILVA9602

1001
18:24

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

204096 DAVI CARVALHO SANTOS 01
204160 RAFAEL DE AGUIAR DOS SANTOS 02
193984 LÃ‰O CERUTTI LEAL REIS 03
206573 JOÃ£O GABRIEL OLIVEIRA VELICKA 05
183490 LORENZO FELIPPO PEDICONI 06
204093 HEITOR ANTERO FIGEURIROA 07
204169 LEONARDO TARDIN DA COSTA 08
204135 VITOR ALEX DA COSTA SILVA 09
194860 VINICIUS DE SOUZA COSTA 10
204132 RAPHAEL MINAMI BARTOLOMÃ© 11
192686 RAFAEL HANATIUK BOROWIK 12
169690 SHAMUEL HENRIQUE SOUZA COELHO 13
209614 IGOR AUGUSTO DE OLIVIERA BRESSAN 14 22:48
188226 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ARAÃšJO 16
202950 SAMUEL COSTA SILVA 18
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03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOÃƒO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA SANTOS9613
RAFAEL FERNANDES DO ROSARIO3768
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ANDREA FRACCIOLI DE MORAES 9612

ASF/MAGNUS

LUIS EDUARDO MESSIAS MOREIRA 9650

SKA BRASIL


